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Security: Fordonstillstånd 2009 
 
Denna information berör aktörer på Bromma flygplats som har fordonstillstånd som gäller för 
kalenderåret 2008. Dessa tillstånd förnyas inte automatiskt utan måste sökas om vid varje årsskifte 
då tilldelningen av tillstånden skall omprövas. 
 
Befintliga fordonstillstånd märkt ”2008” upphör att gälla måndagen 15 januari 2009. 
 
Nytt för 2009 är att varje fordon som skall brukas på flygplatsen måste ha ett enskilt 
fordonstillstånd. Det är nu inte längre möjligt att skriva in fler fordon på ett och samma tillstånd. 
 
Under fliken Blanketter och dokument finns ansökan om fordonstillstånd som du måste fylla i 
korrekt och fullständigt. Glöm inte att inkludera angivelse om behovsmotivering. För att vi skall 
kunna handlägga din ansökan måste vi veta varför du behöver ditt fordonstillstånd. Hänvisning till 
föregående års ansökan accepteras ej utan ger automatiskt avslag. 
 
Du måste också (enligt Airport Regulation AR A-001 2007) bifoga kopia på besiktningsprotokoll 
eller utdrag från Vägverkets fordonsregister med uppgift om fordonets besiktningsförhållande i din 
ansökan. 
 
Med anledning av förändringarna för tilldelning av fordonstillstånd gäller för 2009 ny prislista.  
1:a och 2:a fordonstillståndet kostar 3200 kr + moms, varje enskilt extra fordonstillstånd (upp till det 
5:e) kostar 500 kr + moms.  
 
Ansökningshandling emotses under adress: 
LFV 
Servicecenter 
16867 BROMMA 
 
Utlämning av de nya fordonstillstånden sker vid Servicecentret i terminalen; ring för förfrågan om 
beslut och utkvittering. Beräknad handläggningstid är 7-14 dagar (beroende på helger). Ej korrekt 
ifyllda ansökningar och avslag returneras per post. Beviljade fordonstillstånd skickas ej ut per post. 
 
För ytterligare information kontakta: 
LFV Servicecenter, Bromma flygplats, tel. 08-797 68 78, e-post: badgekontoret.bma@lfv.se
Peter H Svensson, säkerhetshandläggare, tel. 08-797 68 15, e-post: peter.svensson@lfv.se
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